广西万标工程咨询有限公司医疗设备采购成交公告【备案编号：（货物类）2020060】
广西万标工程咨询有限公司受采购人的委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，于2020年5月14日就医疗设备采购采用竞争性谈判方式进行采购，现就本次采购的成交结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：医疗设备采购，BHZC2020-J1-00064-WBHP

二、采购项目简要说明:
数量及简要技术要求:智能康复训练系统一套，符合行业相关标准。

合同履行日期：完成时间：2020年6月14日。

三、公告媒体：中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)、广西壮族自治区政府采购网(http://zfcg.gxzf.gov.cn)
四、谈判日期：2020年5月14日

评审地点：广西万标工程咨询有限公司合浦县第一分公司开标室（广西北海市合浦县廉州镇还珠南路28号五楼）

谈判小组成员名单：吴洁远（谈判小组组长）、刘暮莲、李光珍（采购人评委）。

五、成交信息：

成交供应商名称：南昌市易秋医疗器械有限公司

成交供应商地址：江西省南昌市进贤县南台乡南渡街22号2栋104室

成交金额：人民币肆拾捌万玖仟贰佰元整（￥489200.00元）

规格型号、数量、单价、服务要求:智能康复训练系统一套，单价489200.00元，符合行业相关标准，完成时间：2020年6月14日前。

六、联系事项：

1.采购人：合浦县妇幼保健院

地址：广西北海市合浦县

联系电话：0779-7285956

2.采购代理机构：广西万标工程咨询有限公司

地址：广西北海市合浦县廉州镇还珠南路28号五楼

联系人：廖思苓

联系电话：0779-7296668

3.监督部门：合浦县财政局政府采购监督管理部门

联系电话：0779-7201588

七、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内以书面形式向代理机构广西万标工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

附件:谈判文件

    采购人                                  采购代理机构

    合浦县妇幼保健院                         广西万标工程咨询有限公司

    2020年5月14日                        2020年5月14日